

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona

Segment	Czerwiec (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - czerwiec (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	18 048	26 616	-32%	-8 567	108 547	122 360	-11%	-13 814
Gastronomia (F&B)	2 431	2 867	-15%	-436	11 685	11 266	4%	418
B2B	11 927	7 878	51%	4 049	63 673	39 688	60%	23 985
Łącznie	32 406	37 361	-13%	-4 954	183 905	173 315	6%	10 590